

Guldberg Gråsten ApS

Lilleskovvej 16, 1.
6440 Augustenborg
CVR-nr. 35411771

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Lise Guldberg Rosenkilde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldberg Gråsten ApS
Lilleskovvej 16, 1.
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 35411771
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lise Guldberg Rosenkilde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive virksomhed med detailforretning, herunder køb og salg af antikviteter, ældre brugsgenstande og beklædning, design og udvikling af nye opfindelse, indspilning og udgivelse af musikalske kompositioner, samt anden virksomhed i tilknytning til foranstående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager et underskud på 1.037 t.kr. Resultatet er som forventet set i lyset af branchen og den lange opstartsperiode, der er for denne. Ledelsens mål og forventning er fortsat en positiv udvikling i løbet af en kortere årrække.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Selskabets moderselskab, Guldborg Danmark ApS, står indtil den 31. december 2017 inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(85.346)	(202)
Personaleomkostninger	2	(545.195)	(535)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(17.869)</u>	<u>(13)</u>
Driftsresultat		(648.410)	(750)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(71.084)</u>	<u>(52)</u>
Resultat før skat		(719.494)	(801)
Skat af årets resultat	5	<u>(317.007)</u>	<u>164</u>
Årets resultat		<u>(1.036.501)</u>	<u>(637)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.036.501)</u>	<u>(637)</u>
		<u>(1.036.501)</u>	<u>(637)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.751	39
Materielle anlægsaktiver	6	52.751	39
Anlægsaktiver		52.751	39
Fremstillede varer og handelsvarer		595.625	604
Varebeholdninger		595.625	604
Udskudt skat		0	335
Andre tilgodehavender		101	24
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.723	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		17.824	360
Likvide beholdninger		89.203	85
Omsætningsaktiver		702.652	1.049
Aktiver		755.403	1.088

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(2.236.981)	(1.201)
Egenkapital		(2.156.981)	(1.121)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.727.592	2.082
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.042	19
Anden gæld		151.750	108
Kortfristede gældsforpligtelser		2.912.384	2.209
Gældsforpligtelser		2.912.384	2.209
Passiver		755.403	1.088
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.200.480)	(1.120.480)
Årets resultat	0	(1.036.501)	(1.036.501)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.236.981)	(2.156.981)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets moderselskab, Guldberg Danmark ApS, står inde for sikringen af den nødvendige likviditet af selskabet indtil den 31. december 2017, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	532.200	518
Andre omkostninger til social sikring	12.995	17
	545.195	535
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.869	13
	17.869	13
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.081	51
Renteomkostninger i øvrigt	3	1
	71.084	52
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	334.730	(165)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
Refusion i sambeskatning	(17.723)	0
	317.007	(164)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	63.624
Tilgange	<u>31.491</u>
Kostpris ultimo	<u>95.115</u>
Af- og nedskrivninger primo	(24.495)
Årets afskrivninger	<u>(17.869)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(42.364)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.751</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
7. Virksomhedskapital				
Anparter	<u>80</u>	1000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Guldberg Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
